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پیشنهاد اقتصادیسرمقاله

 بلژیک سه شیر را 
نقره داغ کرد

قدردانی از اقدامات 
فولادمبارکه در حوزه 

پدافند غیرعامل

ورزشفولاد
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لیگ ملت های اروپا که لیگ 
شگفتانه هاست!

با حضور فرمانده پدافند غیرعامل و 
معاون وزیر صمت انجام شد

رقابت های فوتبال لیگ ملت های اروپا 
با پیروزی تیم ملی بلژیک و ایتالیا برابر 
انگلیس و لهستان پیگیری شد. در 
ادامه هفته پنجم مسابقات فوتبال لیگ 
 ،A از سطح B ملت های اروپا و در گروه

یکشنبه شب از ساعت...

در سومین جلسه کمیته پدافند غیرعامل 
ایمیدرو که به صورت ویدئوکنفرانس و 
با حضور سردار جلالی فرمانده پدافند 
غیرعامل کشور و خداداد غریب پور 

معاون وزیر و رئیس هیئت ...

تحلیلی بر ماجرای کشته شدن 
 رهبران تروریست ها 

در افغانستان

پروژه همسو نشان دادن 
القاعده با ایران کلید 

خورد
مریم عمادی/ گروه سیاست

Maryam.Emadi@yahoo.com

در هفته هایی که جهان سرگرم 
انتخابات آمریکا و نتایج آن بود، 
طی بیست روز سه تن از رهبران 
ارشد القاعده و نهضت اسلامی 
ازبکستان در افغانستان کشته 
شدند. اداره امنیت ملی افغانستان 
چهارم آبان طی اطلاعیه ای اعلام 
کرد که »ابومحسن المصری« فرد 
شماره دو القاعده در حمله نیروهای 
ویژه امنیت ملی در شهرستان 
»اندر« استان غزنی با چند تن از 
همراهانش به قتل رسید. رسانه های 
افغانستان، عملیات نیروهای امنیتی 
افغانستان را »شکار بزرگ« عنوان 
کرده و پس از کشتن »اسامه 
بن لادن« بزرگ ترین عملیات 
نیروهای افغانستان علیه تروریسم 
خواندند. ۱۹ آبان نیز اداره امنیت 
ملی افغانستان اعلام کرد که 
»محمدحنیف« به نام مستعار 
»عبداله« یکی از اعضای کلیدی 
شبکه القاعده را در شهرستان 
»بکواه« استان فراه کشته اند. روز 
جمعه نیز وزارت دفاع افغانستان 
از کشته شدن »عزیز یولداش« 
رهبر جنبش اسلامی ازبکستان در 
شهرستان »غورماچ« استان فاریاب 
در شمال این کشور خبر داد، اما 
اینکه چگونه ممکن است طی بیست 
روز روند کشف پناهگاه رهبران بزرگ 
القاعده و تروریست های خارجی در 
مناطق مختلف افغانستان افشا و در 
عملیات نیروهای افغان کشته شوند، 
معلوم نیست؛ اما برخی بر این باورند 
که سناریوهای جدیدی در صحنه 
سیاسی افغانستان در راه بوده و دور 
جدیدی از عملیات رسانه ای برای 
متصل نشان دادن ایران با القاعده 
توسط رسانه های آمریکا آغاز شده 

است.
 القای رابطه ایران و 

القاعده
سؤال اساسی این است که رابطه 
ایران در حال حاضر با القاعده چگونه 
است؟ در این رابطه ذکر چند نکته 
مهم به نظر می رسد: الف: موضوع 

با مرتبط دانستن ایران 
گروه های تروریستی 
موضوع جدیدی 

نیست و خط ثابت 
رسانه های غربی در 

چند دهه اخیر بوده است. 
در این میان در ده سال اخیر تلاش 
ویژه ای برای مرتبط نشان دادن 
القاعده با ایران صورت گرفته است. 

دلایل این موضوع نیز روشن...

 برگ های سبز بازار سرمایه
 در فصل زرد

بورس بازها و صبورها

پیش بین پیشنهادیان 
گروه اقتصاد

در پایان معاملات دیروز، شاخص کل 
بورس اوراق بهادار تهران با افزایش ۱۶ 
هزار و ۳۹۰ واحد مواجه شد. این یعنی 
اخبار خوبی در راه است. در آخرین 
شماره این ستون هم طبق مدارک 
موجود پیشنهاد دادیم هر چه دارید 
دست نگه دارید. نه بخرید و نه بفروشید 
چرا که پس از ریزش های پیاپی شاخص 
بورس در هفته گذشته، در سه روز 
گذشته بازار سرمایه شاهد روند رو 
به رشد بوده است. در پایان معاملات 
دیروز، شاخص کل بورس تهران با 
افزایش ۱۶ هزار و ۳۹۰ واحد به رقم 
یک میلیون و ۲۷۳ هزار و ۷۴۸ واحد 
رسید، اما شاخص کل بورس با رشد 
۵۳۳ واحد به رقم ۳۷۰ هزار و ۱۳۹ 
واحد رسید. ارزش بازار در بورس تهران 
به بیش از چهار میلیون و ۸۴۱ هزار 

میلیارد تومان رسید.
معامله گران در بورس تهران بیش از ۹.۶ 
میلیارد سهام و حق تقدم و اوراق مالی 
در قالب ۹۸۴ هزار نوبت معامله و به 
ارزش هشت هزار و ۳۳۱ میلیارد تومان 
داد و ستد کردند. معامله گران در بورس 
تهران و فرابورس ایران در مجموع بیش 
از ۱۲ هزار و ۹۰۳ میلیارد تومان داد 
و ستد کردند که نشان دهنده روند رو 
به رشد ارزش معاملات و رسیدن بازار 
و اکثر سهام به ارزش واقعی است. به 
این ترتیب همه شاخص های بورس 
سبزپوش بوده که حکایت از رشد دارد، 
گرچه میزان رشد شاخص ها یک تا دو 
درصد بوده است به گونه ای که شاخص 
کل بورس و نیز شاخص قیمت با معیار 
وزنی و ارزشی هر کدام ۱.۳ درصد رشد 
کرده اند. همچنین شاخص کل بورس با 
معیار هم وزن و شاخص قیمت با معیار 
هم وزن هر کدام ۰.۱۴ درصد رشد 
داشتند. شاخص آزاد شناور در این 
روز ۱.۳ درصد رشد کرد، شاخص بازار 
اول بورس ۲.۲ درصد افزایش یافت و 
شاخص بازار دوم بورس تنها ۰.۱ درصد 
افزایش یافت. در ساعات پایانی دیروز 
نمادهای شاخص ساز شامل ملی مس، 
فولادمبارکه اصفهان،  ایران خودرو، بانک 
ملت، پالایش نفت اصفهان، گسترش 
نفت و گاز پارسیان و پالایش نفت تهران 
بوده اند و نمادهای پر تراکنش در بورس 
تهران شامل ایران خودرو، فولادمبارکه، 
سرمایه گذاری سیمان تأمین، 
کشتیرانی جمهوری اسلامی، بهساز 
کاشانه تهران، تأمین سرمایه امین و 
گسترش سرمایه گذاری ایران خودرو 
بوده اند.در فرابورس هم شاخص کل 
افزایشی بوده، به گونه ای که در پایان 
معاملات با افزایش ۵۷ واحدی به 
 ۱۶ رقم 
و  هزار 

رسید. پس به همه این ۹۶ واحد 
دلایل صبورتر باشید. روزهای بهتری 

در راه است.

مشاور سابق محمود احمدی نژاد در توییتی ترامپ را با حُر مقایسه کرد. 
منبع : خبرآنلاین 

در اجرای دستور ریاست 
قوه قضاییه، »مجتمع 
قضایی تخصصی رسیدگی 
به دعاوی تجاری« در 
دادگستری تهران و با 
حضور معاونان رئیس کل 
دادگستری افتتاح شد. 
منبع : میزان 
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تراکنش ها و گمرک پیشنهاد دوشنبه
رئیس مجلس گفت: باید در خصوص طرح تأمین 
کالاهای اساسی منابع جدیدی را به دولت اعلام کنیم، 
مجلس می تواند موضوع تراکنش ها و گمرک را به عنوان 
 درآمدهای جدید دولت برای اجرای این طرح پیشنهاد 
دهد. محمدباقر قالیباف در دوازدهمین شورای هماهنگی 
کمیسیون ها و اعضای هیئت رئیسه افزود: برای مجلس بسیار 
مهم است که بودجه کشور بدون کسری بسته شود و بین 

دخل و خرج کشور همخوانی وجود داشته باشد.
رئیس مجلس درآمدهای ناشی از فروش نفت خام و 
فرآورده های نفتی را درآمد مطمئنی برای بودجه کشور 
ندانست و تصریح کرد: باید گام های جدیدی در اصلاح 

ساختار بودجه با ایجاد درآمدهای جدید برداشت.
وی استفاده از ظرفیت های حوزه مالیاتی را یکی از گام های 
اصلاح ساختار بودجه دانست و گفت: اکنون که در آستانه 

ارسال بودجه از سوی دولت به مجلس هستیم، تلاش 
خواهیم کرد تا جای ممکن دخل و خرج ها را کنترل و 

درآمدهای جدید برای بودجه پیدا کنیم.
رئیس مجلس در خصوص موضوع سبد کالا و طرح تأمین 
کالاهای اساسی که شورای نگهبان ایراداتی بر آن گرفته است، 
افزود: باید نخستین کاری که مجلس انجام می دهد، طرح را 
به گونه ای بنویسد که شورای نگهبان از نظر شرع و قانون 

اساسی مغایرتی اعلام نکند و از سوی دیگر ما باید مسیرهای 
پیگیری خودمان را در اجرای این امر دنبال کنیم. قالیباف 
تصریح کرد: در جهت قانونی کردن طرح تأمین کالاهای 
اساسی )یارانه ۶۰ و ۱۲۰ هزار تومانی( باید منابع جدیدی 
را به دولت جهت اجرا اعلام کنیم که به نظر مجلس موضوع 
تراکنش ها و نیز گمرک از منابعی است که می توان به عنوان 

درآمدهای جدید دولت برای اجرای این طرح پیشنهاد داد.

جامعه

 سرعت نوسازی بافت های فرسوده
 در پایتخت ضرورت دارد 

 پایتخت خسته
 از فرسودگی

معاون عمران و توسعه شهری و 
روستایی وزیر کشور در گفت وگو با 
»نسل فردا« بر لزوم سرعت نوسازی ها 
در پایتخت تاکید کرد و گفت: یکي از 

7نقاط جدي که بیشترین...

 سریال استرداد
این قسمت خاوری!

رئیس پلیس بین الملل ناجا، در نامه ای خطاب به دبیرکل سازمان اینترپل 
مراتب اعتراض ناجا را از عدم همکاری پلیس کانادا در پیگیری پرونده های 
اخلالگران کلان نظام اقتصادی کشور ابلاغ کرد. سردار هادی شیرزاد، با اشاره 
به ارسال نامه ای خطاب به دبیرکل سازمان اینترپل در اعلام اعتراض به عدم 
همکاری پلیس کانادا در پیگیری پرونده های اخلالگران نظام اقتصادی کشور، 
اظهار کرد: از آنجایی که سازمان اینترپل مسئول رسیدگی و حل و فصل 
اختلافات پلیس کشورهاست، در نامه ای خطاب به دبیر کل سازمان اینترپل 

مراتب اعتراض خود را از عدم همکاری پلیس...

رئیس پلیس بین الملل ناجا از تلاش پلیس ایران برای 
استرداد خاوری خبر داد

بعد از رد طرح »یارانه ۶۰ تا ۱۲۰ هزارتومانی«، قالیباف برای تأمین بودجه گزینه تازه ای مطرح کرد!
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»راجر واترز« خواننده مشهور انگلیسی به 
محدودیت های ایجاد شده از سوی توئیتر برای برخی از دانشجویان 
اعتراض کرد. راجر واترز که در طول زندگی هنری اش همواره نسبت 
به پایمالیِ حقوق انسان ها ...

یک بازیکن مصدوم دیگر به لیست بلندبالای مصدومان تیم فوتبال لیورپول اضافه شد. تیم ملی فوتبال 
انگلیس در حالی در چارچوب مرحله گروهی رقابت های لیگ ملت های اروپا با نتیجه دو بر صفر مغلوب 
میزبانش، بلژیک شد که هافبک لیورپولی سه شیر در این بازی مصدوم شد تا یک مصدوم دیگر به لیست 

بلندبالای مصدومان لیورپول اضافه شود....

چسب توئیتر بر دهان »راجر واترز« 
خواننده مشهور

ادامه کابوس لیورپولی ها؛ هندرسون هم 
مصدوم شد

پیشنهادهای »نسل فردا« برای  روزهای کرونایی

 اقدام جالب شهرداری اصفهان به مناسبت گرامیداشت 
۲5 آبان تا نکوداشت روز اصفهان
استفاده از ظرفیت ابرگالری به نام شهر

شهروندان اصفهانی این روزها شاهد تابلوهای با این جملات هستند؛ 
»اصفهانی ها ثابت قدمند، اصفهانی ها گشاده رو هستند و اصفهانی ها زنده 
دل اند«. این تابلوها ویژه نکوداشت روز اصفهان بر تابلوهای گالری شهری 
نقش بستند. مجموعه ای از طرح های گرافیکی به مناسبت ۲۵ آبان ماه روز 
حماسه ایثار و شهادت مردم اصفهان و یکم آذرماه نکوداشت روز اصفهان 
در گالری شهر به نمایش گذاشته شده است. هموطنان اصفهانی 
مخاطبان خاص پیشنهاد امروزند.


